
　

補助金でお得に！

省エネミニ勉強会

参
加
費
無
料

＜午前の部＞10:30～11:00／＜午後の部＞14:00～14:30

＜午前の部＞11:00～11:30／＜午後の部＞14:30～15:00

※各回先着４組様

開催日：２０２５年９月６日（土）

＋個別相談会

メールの方は

こちらからどうぞ

↓

店内リフォームコーナー

もしくは電話,メールにて

【第１部：ミニ勉強会】 ～窓リフォームに伴う補助金利用～

☑窓リフォームをご検討中の方、必見！大型補助金を分かりやすく解説‼

☑水廻りリフォームをご検討中の方、窓のリフォームを組み合わせると補助金対象になるかも⁉

☑お得に光熱費を抑えたい方、内窓の効果や参考となる実質負担額について解説します!!

☑東京都在住の方、国の補助金と東京都の補助金を併用できるのはご存知ですか⁉

（申請者区分：国の申請はコーナンにて 東京都への申請はお客様ご自身にて）

【第２部：個別相談会】 ～ご希望者様にむけて～

☑窓サイズがお分かりの方、簡易的な補助金試算のお手伝いをいたします‼

☑水廻り商品（LIXIL社）のご検討中の方、個別に窓以外の

風呂、キッチンプランなどのご相談についてもお伺いします‼

第１部：ミニ勉強会

ご予約承ります

協
賛

個別相談第２部：個別相談会（ご希望者様）

2025年度補助金案内最終回



参加者様プレゼント

ご予約・お問い合わせ

ホームセンターコーナン ぐりーんうぉーく多摩リフォーム営業所

ＴＥＬ：０４２－６７８－７８５７（受付時間：１０：００～２０：００）

簡単窓サイズ確認方法

今回ご成約特典

風呂、キッチンプランなどのご相談についてもお伺いします‼

～STEP2の採寸表の幅（W1～3）,高さ（W1～3）は採寸の中で最小の数字をご記入ください

※幅（W1～3）,高さ（W1～3）に±1.5mmの誤差があると設置できません

W(幅） H（高さ） D（奥行）

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

メモ
サイズ　（単位:mm)

部屋名 窓タイプ 箇所数番号


